АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА КАНСКА
Муниципальное казенное учреждение
«Финансовое управление администрации  города Канска»

П Р И К А З

 «27» «сентября» 2016 г.                                                                               № 41о/д
г. Канск

О внесении изменений
в приказ от 23.12.2015  № 108 о/д

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в  приказ МКУ «ФУ г. Канска» от 23.12.2015  № 108 о/д  «Об  утверждении отдельных кодов бюджета города Канска на 2016-2018 годы» (далее – Приказ) следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1. В приложении к Приказу «Перечень кодов целевых статей расходов бюджета города Канска на 2016-2018 годы» (далее – Перечень):
	1.1.1. Дополнить Перечень следующими строками:
«
	0110050270
	Мероприятия государственной программы Российской Федерации «Доступная среда» на 2011-2020 годы за счет средств федерального бюджета в рамках подпрограммы «Развитие общего и дополнительного образования» муниципальной программы города Канска «Развитие образования»

	01100R0270
	Реализация мероприятий в сфере обеспечения доступности приоритетных объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения в рамках подпрограммы «Развитие общего и дополнительного образования» муниципальной программы города Канска «Развитие образования»

	01100S0270
	Реализация мероприятий в сфере обеспечения доступности приоритетных объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения в рамках подпрограммы «Развитие общего и дополнительного образования» муниципальной программы города Канска «Развитие образования»

	».
2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с  01.01.2016.

Начальник  МКУ «ФУ г. Канска»                                                  Н.А. Тихомирова